
UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/188/2021 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim 

w Sławnie 

Na podstawie art 18. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/188/2021 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim 
w Sławnie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3332 ze zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W §1: 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku 
w wysokości 10 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8663EE8C-6356-4F86-9978-E1A8458273A7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.  58 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie 
ustala w drodze uchwały rada gminy. W związku ze sporządzoną przez Dyrektora Żłobka Miejskiego w 
Sławnie kalkulacją kosztów uwzględniającą normy żywieniowe dostosowane do wieku dziecka, rodzaju i 
liczby posiłków oraz aktualnych cen produktów żywieniowych niezbędnych do przygotowania posiłków 
należy wprowadzić zmianę maksymalnej dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku do wysokości 10 
zł.  
 Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8663EE8C-6356-4F86-9978-E1A8458273A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


